



آیین اهدای تبلت و لپ تاب به دانش آموزان و دانش‌جویان تحت حمایت کمیته امداد استان کرمانشاه با مشارکت موسسه خیریه عبرت بوت‌رآب برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، پیمان کرکمانه، مدیر کل کمیته امداد استان کرمانشاه با بیان اینکه یکی از سیاست‌های مهم این نهاد مردمی کردن خیر و احسان است، گفت: در این آیین ۱۰۰ دستگاه لپ‌تاپ و ۸۰ تبلت به فرزندان ایثارم تحت حمایت مشترک کمیته امداد و موسسه خیریه عبرت بوت‌رآب اهدا شده است. تر کمانه عنوان کرد: ارزش این تجهیزات تحویل غیرحضوریی بیش از یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان بوده است. وی یادآور شد: حدود ۷۰۰ خانوار مددجو در استان با جمعیت بیش از یک هزار نفر به صورت مشترک از سوی کمیته امداد و موسسه خیریه عبرت بوت‌رآب حمایت می‌شوند. وی تأکید کرد: حمایت از خانوارهای کم‌برخوردار همچون موسسه عبرت بوت‌رآب برای دیگر موسسات خیریه فراهم است.



**اهدای ۱۸۰ لپ‌تاپ و تبلت به دانش آموزان و دانشجویان مددجو کرمانشاهی**

مدیر کل منابع طبیعی و آب‌بخیزداری استان اردبیل گفت: دامداران دارای پروانه مرعداری تا هشتم آذر مهلت دارند پروانه چرای دام خود را تمدید کنند. محمود قلی زاده مدیر کل منابع طبیعی و آب‌بخیزداری استان اردبیل گفت: دامدارانی که تاکنون نسبت به تمدید پروانه چرای دام اقدام نکردند، تا هشتم آذر مهلت دارند با مراجعه به ادارات منابع طبیعی و آب‌بخیزداری شهرستان‌های استان نسبت به تمدید پروانه چرای دام اقدام کنند. وی افزود: عدم تمدید سالانه کارت پروانه چرای دام، ابطال و سلب امکان دامداری در مرتع را به همراه دارد و در صورت گسیل دام توسط دامدار به مرتع، به عنوان متخلف شناسایی و از طریق یگان حفاظت منابع طبیعی به مراجع قضایی (دادگستری) معرفی خواهند شد. وی همچنین گفت: در صورت عدم تمدید سالانه، پروانه چرای دام دامدار باطل و مرتع بلاعراض شناخته شده و اراضی ملی و مرتعی به سایر دامداران و یا عشاير واجد شرایط که در استان حضور دارند واگذار می‌شود.



**دامداران در فرصت اندک باقیمانده به تمدید پروانه چرای دام اقدام کنند**

**یادداشت**

**اخلاق حسابداری**

فائزه علیزاده - شش‌هرداری سردرد / حسابداری در دنیای پیشرفته اقتصادی امروز حرفه ای است حیاتی، زیرا سامانه اقتصادی جاری بدون آن نمی‌تواند، وجود داشته باشد. برجستگی متمایز کننده حرفه حسابداری پذیرش مسئولیت نسبت به عموم است. از این رو اطلاعات ارائه شده توسط حسابداران باید به طور قابل توجهی کارآمد، قابل اتکا، واقعی و بیغرضانه باشد. پس حسابداران نه تنها باید واجد شرایط و صلاحیت حرفه ای باشند، بلکه باید از درجه بالایی از صداقت و درستکاری حرفه ای نیز برخوردار باشند. حرفه حسابداری نیز یکی از متشکل ترین و منضبط ترین حرفه های دنیا است و به دلیل نوع و ماهیت خدماتی که ارائه می‌کند باید اعتبار و اعتماد خاصی داشته باشد. تداوم این اعتبار و اعتماد و تقویت آن، به پایبندی فکری و عملی اعضای حرفه به ضوابط رفتاری و اخلاقی آن بستگی دارد. اما حفظ اعتماد عمومی به حرفه حسابداری تا زمانی میسر است که حسابداران حرفه ای، خدمات خود را در سطحی ارائه کنند که شایسته اعتماد جامعه باشد. در نتیجه اخلاق حسابداری برای حسابداران حرفه ای و کسانی که به خدمت حسابداری تکیه دارند اهمیت زیادی دارد و حرفه حسابداری باید اصول اخلاقی و قانونی را تدوین نموده که اعضای آن را ملزم نماید تا از سطحی از خویشتنداری برخوردار شوند که ماورای الزامات قانونی و مقررات است.

**خبر**

**تقویت فشار آب شهر محمدیه**

به گزارش روابط عمومی، محمد رضا شش پری، مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان البرز گفت: در راستای تقویت فشار آب آشامیدنی مناطق شهر محمدیه، عملیات اصلاح خط انتقال اصلی تأمین آب شهرد، به موقعیت انجام شد. وی از این خصوص افزود: در فاز اول روز بندی، قطر لوله از ۴۵۰ میلی‌متر به سایز ۶۰۰ میلی‌متر چند داکتیل افزایش یافت تا شهروندان محمدیه در ایام پیک مصرف در فصول گرم سال، با مشکل افت فشار مواجه نباشند. وی اضافه کرد: جاداراز همکاری کلیه مسئولین شهرستان و شکیبایی مردم که قطعی چندساعته آب را تحمل کردند، تقدیر و تشکر کنم.

**طرح مناسب سازی محیط و میلمان شهری از سوی شهرداری گرگان اجرامی شود**

معاون خدمات شهری شهرداری گرگان گفت: اولین جلسه مناسب سازی محیط و میلمان شهری برای جانبازان و معلولین در سال ۱۴۰۰ برگزار شد.احمد سالاری با اعلام این خبر اظهار داشت: در این جلسه گزارشی از اقدامات شهرداری مناطق و سازمان‌های تابع ارائه و بر پیگیری مصوبات تأکید شد. وی اقدامات انجام شده در طرح مناسب سازی در شهرداری گرگان را اصلاح رمپ‌ها، ایجاد پل‌بسر روی جداول، رفع موانع و زوائد خطر آفرین در پیاده‌روها، اجرای خط ویژه نابینایان به صورت سسکه‌ای، مرمت پیاده‌روها و مناسب‌سازی سرویس‌های بهداشتی در پارک‌های سطح شهر جهت دسترسی و استفاده آسان از محیط شهری برای جانبازان و معلولین نام برد. در پایان این نشست مقرر شد:معاونت زیربنایی، حمل و نقل و ترافیک، تمامی اقدامات مناسب سازی را در پارک و شهر گرگان به موقعیت‌های نیازمند انجام دهد و سازمان حمل و نقل شهرداری نسبت به مناسب‌سازی ۱۰ سرپناه ایستگاه اتوبوس جهت دسترسی آسان جانبازان و معلولین اقدام کند و سازمان پارک‌ها نیز نسبت به رفع نواقص ۵ پارک اقدامات اصلاحی را انجام دهد.

**مناطق و خوزستان: فاطمه واسعی، مریم نبایش Native@Roozanneh.ir**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای اصلاحی شماره ۱۷۰۰۶۲۰۴۶/۱۷۰۰۰۲۰۵۴۱۰۰۰۶۲۰۳۰۱۴۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقرف در واحد ثبت حوزه ۱۴ ثبت ملک اسکو به درخواست اصلاح حدود اربعه و مساحت برابر نامه اداره کل بشماره ۱۴۰۰/۱۷۰۰۱۷۱۸۵۵۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۱/۱۴۰۰ متقاضی آقای محمود گرمایی فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۲۳ و شماره ملی ۱۶۹۹۸۰۶۶۵۹ صادره از آذرشهر در یک باب خانه به مساحت ۲۹۰/۷ مترمربع پلاک ۱۸۰۱ فرعی از ۱۱ اصلی که در سند ۲۴۹/۷ مترمربع قید گردیده و یک قسم به ابعاد ۱۸/۴ متر به حد شمال اضافه گردیده و مساحت را به ۷/۲۹۰ اضافه گردیده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدینوسیله است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد. م الف/۸۳۳۴۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۸/۲۳ با یک تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۸/۲۴

---

**آگهی فقدان مالکیت - رئیس**

آقای عباس حیدری با تسلیم دو برگ استنهادیه محلی مصدق مدعی است که سند مالکیت شناسنامه پلاک ثبتی ۲۴۹ - فرعی از ۱۰۵ - اصلی که بشماره دفتر املاک الکترونیک ۱۴۰۰/۰۴۰۰۳۱۳۰۰۰۰۴۰۰۰۰۰۴۰۰۰۰ نام نامبرده ثبت و صادر شده را بر اثر نامعلومی گم نموده است لذا با بررسی دفتر املاک معلوم شد که سند مرقوم بشماره دفتر املاک الکترونیک فوق‌الذکر بنام نامبرده میباشند لذا بااستناد ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰ مرتب در یک نوبت آگهی و متذکر میگردد که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی مالکیت میباشند بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به همراه سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نمایند بدینوسیله است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و در صورت اعتراض بدون ارائه سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المعنی برابر مقررات اقدام خواهد شد. بهنام تارودری زاده - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۹/۰۶

**بحضور استاندار مرکزی انجام پذیرفت؛ کلنگ زنی بهسازی، تعریض و آسفالت محور فرمهبین\_خنجن\_ قهاوند مرکزی - صوفی: آیین کلنگ زنی آیین کلنگ**



زنی بهسازی، تعریض و آسفالت محور فرمهبین\_ خنجن\_ قهاوند به طول ۷۱۰ کیلومتر برگزار شد. احمد مرزبان مدیر کل راه و شهر سازی استان گفت: با پیگیری های کارشناسان این اداره کل به منظور ارتقای ایمنی این محور، تسهیل در عبور و مرور و شکوفایی اقتصاد منطقه، بهسازی، تعریض و آسفالت محور فرمهبین\_ خنجن\_ قهاوند به طول ۷۱۰ کیلومترا به اعتبار ۲۶۸۸ میلیارد ریال از محل تسهیر زیر بناهای حمل و نقل کشور احداث خواهد شد. وی افزود: امیدواریم با شروع این عملیات و اتمام به موقع این پروژه جهت رفاه هموطنان عزیزمان در منطقه گام موثری برداشته شود. مرزبان ادامه داد: عملیات اجرایی این مسیر از دو جبهه، از سمت شهرهای فرمهبین و کمیجان آغاز و پس از عبور از روستای شسیرین آباد، شهر خنجن و شهر کمیجان به یکدیگر متصل می‌شود. مدیر کل راه و شهر سازی استان مرکزی در خصوص احجام این



یاره اندازای عصرانه اندیشگاهی

**بستر ارتباط شبکه نخبگان در کنار مدیران شهری ایجاد شد**

رئیس مرکز پژوهش‌ها و مطالعات راهبردی شورای اسلامی شهر کرچ گفت: راه‌اندازی عصرانه‌اندیشگاهی بستر ارتباط شبکه‌نخبگان در کنار مدیران شهری ایجاد تا به بررسی و شناخت مشکلات منطبقه‌کوی مهپدیس اظهار کرد: بر نامه جلسه عصرانه‌اندیشگاهی که باحضور اساتید دانشگاه‌نخبگان و مدیران شهری برگزار شد به بررسی مشکلات وعضلات شهری پرداخت و اظهار داشت‌با توجه به ضرورت ارتباط میان دانشگاه و مجموعه مدیریت شهری جهت توسعه شهر و بهره‌گیری از توان علمی دانشگاه‌ها، مرکز پژوهش‌ها و مطالعات راهبردی شورای اسلامی شهر کرچ در نظر دارد تا سلسله نشست‌های عصرانه‌اندیشگاهی با رویکرد مسئله‌محوری را با عنوان بررسی طرح و برنامه‌های بهینه‌سازی شهرداری کرچ برگزار کند.رئیس مرکز پژوهش‌ها و مطالعات راهبردی شورای اسلامی شهر کرچ شناسایی و مشکلات حکمرانی شهری و ارائه راه‌حل برای رفع

**استاندار قم:**

**بنه‌های سرمایه‌گذاری کارشناسی شده استان آماده است**



استاندار قم در ابتدای سخنان خود با اشاره سبب تاریخی بیین دو ملت ایران و بوسنی هرزگوین افزود: همدلی و رابطه صمیمانه ملت های ایرانی و بوسنی هرزگوین همواره برقرار است و این موضوع بر اساس باورهای دینی ماست که بر خاسته از آمان‌های انقلاب و منویات مقام معظم رهبری (مد ظله‌العالی) می باشد. وی با بیان ضرورت احصاء و عملیاتی شدن زمینه‌های همکاری دو طرف در عرصه‌های مختلف، اضافه کرد: باید از ظرفیت‌های مختلف برای عرضه تولیدات استان در بازارهای جهانی بهره‌بریم. نماینده عالی دولت در استان با تأکید بر اهمیت قم در سطح کشور و کشورهای اسلامی، ادامه داد: نزدیکی قم به پایتخت و موقعیت جغرافیایی قم به عنوان نقطه‌انصال ۱۷ استان کشور و وجود منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان در قم، از شرایط ویژه و مناسبی برای جذب سرمایه گذار و فعالیت‌های اقتصادی دارد.

**اخبار خوزستان**

**نمایشگاه صنعت نفت و حفاری خوزستان بهمن‌ماه امسال برگزار می‌شود**



نیایش -خوزستان: نمایشگاه تخصصی صنعت نفت و حفاری خوزستان، با رویکرد بومی‌سازی تجهیزات و حمایت از ساخت داخلی و صنایع بومی، از ۱۸ تا ۲۱ بهمن امسال در اهواز برگزار می‌شود. این نمایشگاه توسط شرکت نمایشگاه بین‌المللی خوزستان و بایاست‌گذاری شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و شرکت ملی حفاری ایران، تحت نظارت شرکت ملی نفت ایران برگزار خواهد شد. در این نمایشگاه علاوه بر شرکت‌های نفتی، سازندگان داخلی از جمله اعضای انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت ایران و استان خوزستان، دانشگاه‌ها، مراکز علمی و تحقیقاتی و نهادهای مرتبط با ساخت و تأمین کالای صنعت نفت حضور خواهند داشت. شایان ذکر است نمایشگاه تخصصی صنعت نفت و حفاری خوزستان با توجه به ظرفیت‌های گسترده این استان به عنوان زادگاه صنعت نفت کشور و استقرار بزرگترین شرکت‌های بالادستی در این استان به پیشنهاد شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و با تأیید وزارت نفت از سال ۱۳۸۸ آغاز به کار نموده است. شایان ذکر است در سال ۱۳۹۹ به دلیل رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی مرتبط با شیوع ویروس کرونا این نمایشگاه برگزار نشد.

**شهر دار اهواز:**

**مدیریت منابع اولویت شهرداری اهواز در جهت رفع مشکلات هدایت می‌شود**



نیایش -خوزستان: شهردار اهواز گفت: تلاش می‌شود تا مدیریت صحیح منابع شاهد مشکلات کمتری باشیم و خدمات لازم نیز به مناطق کم برخوردار ارائه شود. رضامینی شهردار اهواز در حاشیه بازدید از مسائل و مشکلات منطقه کوی مهپدیس اظهار کرد: بر نامه‌هایی از ابتدا برای رفع مشکلات محلات کم برخوردار داشتیم و پیش از این محلات توسط شورای شهر نیز شناسایی شده‌اند، اگر چه در ادوار گذشته محله‌های کم برخوردار مشخص شده بودند اما به دلایلی رسیدگی لازم صورت نگرفت. وی افزود: ارائه جدی این شورا و به تبع آن شهرداری این است که در مسیر عدالت اجتماعی و فضایی از نظر توسعه امکانات، اقداماتی را در برنامه‌های کلان، میان مدت و کوتاه مدت انجام بدهیم تا بیشتر منابعی که حاصل می‌شود صرف رفع معضلات مناطق محروم شود. امینی عنوان کرد: اگر چه ممکن است در مناطق پر خوردار هم مشکلاتی وجود داشته باشد اما مناطق کم برخوردار از حداقل‌ها هم محروم هستند. شهردار اهواز گفت: مردمی با فرهنگ بالا، متدین و انقلابی در محلات کم برخوردار با مشقت زندگی می‌کنند و حق آن‌ها بیشتر است و به نظر می‌توانیم منابع کوتاهی شده است و باید جبران شود. وی تأکید کرد: باید بتوانیم منابع لازم را تأمین و رضایت شهروندان را شاهد باشیم و روزی برسد که فاصله طبقاتی محلات را به کمترین حد ممکن برسانیم، تا در محلات پرخوردار و کم برخوردار توازن نسبی برقرار شود. امینی با بیان اینکه مدیریت منابع از موارد اصلی رفع معضلات مناطق کم برخوردار است، تصریح کرد: تلاش می‌شود تا مدیریت صحیح منابع شاهد مشکلات کمتری باشیم و خدمات لازم نیز به مناطق کم برخوردار ارائه شود.

**مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان در جمع سرگروه‌های مدیران مدارس متوسطه: نقش مدیران مدارس در بازگشایی، نقشی ویژه است**



نیایش -خوزستان: مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان در جمع سرگروه‌های مدیران مدارس متوسطه، گفت: مدیران مدارس در بازگشایی نقش ویژه‌ای دارند. کورش مودت مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان در جلسه با سرگروه‌های مدیران مدارس متوسطه اول و دوم استان، گفت: مدیران مدارس در بازگشایی نقش ویژه‌ای را بر عهده دارند. وی افزود: بازگشایی امسال آرام‌تدریجی و اقتضایی است و مدیران مدارس در زمینه بازگشایی و حضور دانش‌آموزان دارای اختیارات ویژه‌ای هستند. مودت با تأکید بر لزوم پوشش گسترده تحصیلی ادامه داد: سلامت فرهنگیان و دانش‌آموزان یک اولویت در بازگشایی است. مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان گفت: فرهنگیان خوزستانی در دوران ریاست‌موم کرونا خلاقیت‌ها و ابتکارها و از خود گذشتگی‌های متعددی از خود نشان دادند که مورد توجه جامعه قرار گرفت.

شناسه آگهی ۱۳۹۸۵۵

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر - صفر رضوانی

۶۰۲